[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2018 г
	с.Пировское
	№29-п

Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района

  В соответствии с Законом Красноярского края 01.12.2014 №7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», Законом Красноярского края от 30.11.2017г №4-1155 «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»,  руководствуясь Уставом Пировского  района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить субсидию на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского района ресурсоснабжающей организации ООО «Стратегия Норд» на 2018 год в сумме 1554300,00 (один миллион пятьсот пятьдесят четыре тысячи триста) рублей. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев